

Enevold Revision Godkendt revisionsanpartsselskab

Sauntesvej 13

2820 Gentofte

CVR-nr. 35819886

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2017

Carsten Enevold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Enevold Revision Godkendt revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består tjenesteydelser der er normalt forekommende for en revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -121.497, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 131.520, og en egenkapital på kr. -71.472.

Forventninger til fremtiden

Regnskabsårets resultat har ikke været tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Enevold Revision Godkendt revisionsanpartsselskab

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		557.685	562.186
Personaleomkostninger	1	-678.484	-555.474
Driftsresultat		-120.799	6.712
Finansielle indtægter		982	0
Finansielle omkostninger		-1.680	-3.526
Resultat før skat		-121.497	3.186
Skat af årets resultat		0	-3.161
Årets resultat		-121.497	25
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.497	25
Resultatdisponering		-121.497	25

Enevold Revision Godkendt revisionsanpartsselskab

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.045	100.963
Andre tilgodehavender		15.003	15.000
Tilgodehavender		52.048	115.963
Likvide beholdninger		79.472	126.842
Omsætningsaktiver		131.520	242.805
Aktiver		131.520	242.805

Enevold Revision Godkendt revisionsanpartsselskab

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-121.472	25
Egenkapital		-71.472	50.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.979	60.966
Selskabsskat		3.161	3.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.986	128.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.866	433
Kortfristede gældsforpligtelser		202.992	192.780
Gældsforpligtelser		202.992	192.780
Passiver		131.520	242.805
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Enevold Revision Godkendt revisionsanpartsselskab

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	672.130	550.572
Andre omkostninger til social sikring	6.354	4.902
	<u>678.484</u>	<u>555.474</u>

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret i regnskabsåret.

3. Overført resultat

Saldo primo	25	0
Årets tilgang	-121.497	25
Saldo ultimo	<u>-121.472</u>	<u>25</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.